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Golf Costa Daurada, 30 de setembre

1 CB00939627 PARDINA EROLES, MIREIA F S 27,2
2 CB19895214 MONTES RAMIREZ, ISABEL F S 27,3
3 (CB52926833 SORROSAL NAVARRA, MARIA TERESA F S 28,2
4 CB00042227 BARBERA COSTA, EVA F S 28,7
5 CB69971565 ALFONSO MALDONADO, ESTHER F M 295
6 CBB1883735 DELGADO CANO, MARTA F J 29,6
7 CB00322629 RIU CAMACHO, PAULA F M 30,0
8 CB01915601 SEBASTIAN GALLES, NURIA F S 31,9
9 CB00740646 COLLADO RODRIGUEZ, MONTSE F S 31,9
10 CB08163611 LLACER MUNOZ, CHUS F S 33,2
11 CB08162480 IMBERT-BOUCHARD CASTILLO, ROSA F S 34,0
12 CBB1078031 TORRES PASCUAL, ADELIN F S 36,0
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Llic.

CB00173930
CB08275267
CB00159714
CB00057014
CB00073791
CB91740645
CB00642063
CB04995986
CB23095053
CBA2195445
CB29976992
CB04969700
CB66652726
CB00795330
CBB1922979
CB00949317
CB00648120
CB08987996
CB00921830
CB23969058
CB08990266
CB23944645
CBB1998642
CB00968678
CB00888144
CB29970694
CB66971117
CB00089946
CB44094986
CBB1957129
CB00089945
CB66964817
CB64650096
CB19084006
CB00057125
CB00198891
CB00818110
CB66051813
CB08976260
CB00902865

Golf Costa Daurada, 30 de setembre

Nom.

MAS PASCUAL, ORIOL
MATARIN BUXO, JOAN ANTONI
OLIVERAS SERRA, EDUARD
COMPTE COLOM, JORDI
BALAMUTA KAPUTOVA, MARIO
GARCIA CUADRADO, RAMON
MOLINA LOPEZ, JUAN ANTONIO
GARCIA JIMENEZ, JORDI

LAO CRISTINO, ISRAEL
DOMENECH BATLLE, JORDI
JOU VILALDACH, JOAQUIN
LAZARO ESPEJO, ROBERTO

MARTIN MARTIN, ANTONIO JOSE

LOPEZ ARTIAGA, PEP
FAYOLLE , DIDIER
ROMAN JIMENEZ, JOSEP

MONTALVO GUERRERO, ANTONIO

DE SANTIS , GIAN CLAUDIO
GOMEZ MELIS, IGNACIO

BOJE , ANDREAS

PIZANI CAMACHO, RAFAEL
PEREZ AMEIJEIRAS, MANUEL
BLASCO FERRER, JUAN
ANIENTO PEREZ, JORDI
CARRASCO MENDEZ, JAUME
MAS MESTRE, ALEX

TRAPE PUJOL, JOSEP

RUBIO GARCIA, ALEJANDRO
EGIDO ALIU, LLUIS ORIOL
JIMENEZ SANCHEZ, DANIEL
GONZALEZ VLOOTHUIS, SERGIO
GRASSET SIMON, PERE

DE BUEN MALDONADO, JAUME
MONICO LOPEZ, AURELIO
SERRANO HERNANDEZ, XAVIER
DIAZ MARTIN, SALVADOR
RULLO BESORA, JOSEP MARIA
SEGURA RIUS, JOAN

RUMBOS QUINTERO, JORGE G

FRANCO ALBARDIAZ, JUAN CARLOS

Sex.
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Tuset, 32 8a planta - 08006 Barcelona - tel. 93 414 52 62

catgolf@catgolf.com - www.catgolf.com

Niv.

VW v uonuununn <2 uvununuununuuununuunununununununnZunonIIn

Hcp

20,0
20,5
24,0
24,6
25,1
25,2
25,8
25,9
26,2
26,4
26,5
26,5
26,5
26,5
26,8
26,9
27,5
27,6
28,1
28,3
28,5
28,5
28,6
28,6
29,1
29,1
29,2
30,0
30,0
30,0
30,1
30,2
30,4
30,7
30,7
30,7
30,7
30,8
311
31,1
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Golf Costa Daurada, 30 de setembre

41 CB64088131 GARCIA BERENGUER, OSCAR M M 31,2
42 CB66643030 ALCOCER ARANDA, ANGEL M S 315
43 CB00812022 BALDERAS LOPEZ, JOSE GERMAN M s 31,7
44 CB00162343 CASTLES, ANDY M M 32,0
45 CB00981645 GIL MOLINA, JUAN M S 323
46 CBB1983317 FERRERO MORAN, JENARO M S 325
47 CBB1995379 FERRER SAN JOSE, CARLES M M 326
48 CB00273746 POCH FRIEDRICH, LUIS M S 327
49 CB17694506 VILLANUEVA PAYET, PEDRO M S 327
50 CB17339122 TUTUSAUS HOMS, JOAN M S 331
51 CB00783353 DESCARREGA PASTOR, JUAN M S 334
52 CB64194152 NIELL SERRANO, VICTOR M M 34,0
53 CBB1917537 RISTOL NAVARRO, PERE M M 342
54 CB00063062 SAAVEDRA AMPOSTA, JORDI M S 342
55 CBB1948392 AGULLO MATEO, DANIEL M S 346
— 56 CB00984980 PASTOR PRIETO, ELIAS M S 347
= 57 CB00963906 PEREZ PAYA, FEDERICO M S 350
‘u)) 58 CB64086672 HAUGHEY , SEAN M S 350
© 59 CB00229939 PRAT QUINTANA, JUAN M S 357
E 60 CB91374083 PAZ DONOSO, VICENTE M S 360
61 CB17883836 DELGADO AMEIGIDE, MANUEL JOSE M S 360

No admesos (Hcp 5a categoria: 26,4 a 36,0)

(No hi es entre els 90 primers del ranquing de 5a categoria)

CB23951934

GUNGOR , MERT
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